
ZARZĄDZENIE NR 81/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2023 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Mieszkaniowej 
przeprowadzającej proces przyznawania miejsc w domach studenckich 

Uniwersytetu Szczecińskiego na rok akademicki 2023/2024

Na podstawie § 5 ust. 1 zarządzenia nr 62/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
26 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia Zasad przyznawania miejsc w domach studenckich 
Uniwersytetu Szczecińskiego na rok akademicki 2023/2024 zarządza się, co następuje:

§1-

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Uczelnianą Komisję Mieszkaniową 
przeprowadzającą proces przyznawania miejsc w domach studenckich Uniwersytetu 
Szczecińskiego na rok akademicki 2023/2024 w składzie:

1) Marek Michalak - przewodniczący komisji - koordynator;
2) Radosław Pałka - wiceprzewodniczący komisji - przewodniczący Komisji 

Stypendialnej;
3) Justyna Markitoń - członek - kierownik Działu Wsparcia Osób 

z Niepełnosprawnościami;
4) Mateusz Słupiński - członek - przedstawiciel Rady Osiedla Akademickiego;
5) Syntia Kudela - członek - przedstawiciel Rady Osiedla Akademickiego;
6) Paulina Koster - członek - przedstawiciel Rady Osiedla Akademickiego;
7) Oliwia Belica - członek - przedstawiciel Rady Osiedla Akademickiego;
8) Katarzyna B orawska 

i sprawozdawczości;
- członek — przedstawiciel Sekcji ds. stypendiów

9) Marta Narkiewicz - członek - przedstawiciel Sekcji ds. stypendiów
i sprawozdawczości;

10) Justyna Kwietniewska - członek -- przedstawiciel Sekcji ds. stypendiów
i sprawozdawczości;

11) Piotr Pawłuszyn - członek - przedstawiciel Sekcji ds. stypendiów
i sprawozdawczości;

12) Barbara Sawicka - członek — przedstawiciel Sekcji ds. stypendiów
i sprawozdawczości;

13) Monika Weinberger - członek - przedstawiciel Sekcji ds. stypendiów
i sprawozdawczości;

14) Dagmara Kotowska - członek — przedstawiciel Sekcji ds. stypendiów
i sprawozdawczości;



15) Kinga Czerkawska - członek - przedstawiciel Sekcji ds. stypendiów 
i sprawozdawczości;

16) Małgorzata Anna Szewczyk - członek - przedstawiciel Sekcji ds. stypendiów 
i sprawozdawczości.

§2.

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hab- Waldeptdr Tyczyński

RE OR


